وارداتی موضوع این قانون، با تأیید سازمان ملی استاندارد ایران و سازمان حفاظت محیط زیست امکان

پذیر است.

قانون فوق مشتمل بر ماده واحده که گزارش آن توسط کمیسیون صنایع و معادن به صحن علنی تقدیم

شده بود، پس از تصویب در جلسه علنی روز یکشنبه مورخ بیست و هشتم خرداد ماه یکهزار و چهارصد و دو

مجلس، در تاریخ 1402/4/14 به تأیید شورای نگهبان رسید.

رئیس مجلس شورای اسلامی ـ محمدباقر قالیباف